
Uchwała Nr 69/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-04-24

Numer uchwały 69/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczek na prefinansowanie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1), w związku z art. 209 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zaciąga się w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki w łącznej maksymalnej wysokości: 293.372.354 zł (słownie złotych:

dwieście dziewięćdziesiąt trzy miliony trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt cztery), z przeznaczeniem na

prefinansowanie w ramach działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - projektów:

1) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 630 Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna 

od km 0+000 do km 16+648 – w łącznej kwocie: 15.550.250;

2) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 Kazuń – Błonie Etap I od km 0+000 

do km 22+600 – w łącznej kwocie: 31.273.849 zł;

3) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 Kazuń – Błonie Etap II – w łącznej kwocie: 9.477.000 zł;

4) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 na odcinku gr. Warszawy – Leszno Etap I odc. od km 9+500 do km 27+411 – w

łącznej kwocie: 33.998.971 zł;

5) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 567 relacji Płock - Góra – w łącznej kwocie: 31.354.500 zł;

6) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 727 Klwów - Szydłowiec – w łącznej kwocie: 35.899.845 zł;

7) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 724 Warszawa – Góra Kalwaria – w łącznej kwocie: 23.439.000 zł;

8) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 631 Nowy Dwór Mazowiecki – Marki – 

w łącznej kwocie: 36.413.588 zł;

9) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 relacji Nowe Miasto nad Pilicą – gr. Woj. – w łącznej kwocie: 48.289.601 zł;

10) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 732 Przytyk - Gózd – w łącznej kwocie: 16.650.750 zł;

11) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 odcinek Grójec granica gminy Nowe Miasto nad Pilicą – w łącznej kwocie:

11.025.000 zł.

§ 2.

Zwrot pożyczek udzielonych na

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Jednostki sektora finansów publicznych realizujące programy i projekty finansowane ze środków funduszy strukturalnych i

Funduszu Spójności zgodnie z ustawą z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)

mogą otrzymać z budżetu państwa środki na prefinansowanie tych programów i projektów w formie oprocentowanych

pożyczek. Zgodnie z § 5 ust. 5 pkt. 1 lit. c rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13.09.2004 r. w sprawie przekazywania i

zwrotu środków na prefinansowanie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (Dz. U. Nr 208, poz.

2123) oprocentowanie pożyczki wynosi 0,75 stopy rentowności 52-tygodniowych bonów skarbowych sprzedanych na

ostatnim przetargu przeprowadzonym w miesiącu poprzedzającym dany kwartał kalendarzowy, dla każdej transzy pożyczki



Uchwała Nr 109/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 roku (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 28.04.2006 00:00

ciągnionej w tym kwartale, 

w odniesieniu do pożyczek dla pozostałych jednostek samorządu terytorialnego.

Zwrot pożyczki udzielonej na prefinansowanie nastąpi po utrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


